ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Ceres
Praça Cívica, s/nº, Centro, Cep.: 76.300-000, Ceres-GO

Fone: (62) 3307-7600

Email: prefeituraceres@gmail.com

Site:www.ceres.go.gov.br

CNPJ (MF) nº 01.131.713/0001-57

EDITAL Nº. 001/2021
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 001

DATA E LOCAL DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

PARA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Edital nº 001/2021 que normatiza o Processo Seletivo

Público Simplificado para Contratação Temporária, COMUNICA aos candidatos que

se inscreveram para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I –

Temporário - LIMPEZA LEVE; AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II -

Temporário - LIMPEZA PESADA; e AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS III -

Temporário - MANUTENÇÃO; e que tiveram suas inscrições deferidas, a DATA E

LOCAL de entrega da documentação para avaliação curricular:

A entrega da documentação relatada no FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO

CURRICULAR DESCRITO NO ANEXO V, do Edital de Processo Seletivo nº

001/2021, para a avaliação curricular, será realizada em um único dia, 15

de JULHO de 2021, assim dividido:

1) Das 09:00hs às 11:00hs serão entregues os documentos do cargo de:

a) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – TEMPORÁRIO - LIMPEZA

LEVE;

2) Das 13:00hs às 15:00hs, serão entregues os documentos dos cargos de:

a) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - TEMPORÁRIO - LIMPEZA

PESADA;

b) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS III - TEMPORÁRIO -

MANUTENÇÃO

O endereço para entrega da documentação é no CENTRO CULTURAL DE

CERES, sito na Av. Brasil, Setor Cental, Ceres – GO (próximo a prefeitura).

É obrigatório o uso de máscara e devem os candidatos manter-se a distância

mínima de 02 (dois) metros entre os presentes.

mailto:prefeituraceres@gmail.com
http://www.ceres.go.gov.br/

ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Ceres
Praça Cívica, s/nº, Centro, Cep.: 76.300-000, Ceres-GO

Fone: (62) 3307-7600

Email: prefeituraceres@gmail.com

Site:www.ceres.go.gov.br

CNPJ (MF) nº 01.131.713/0001-57

O candidato deverá comparecer no dia 15/07/2020 ao local determinado para

a entrega da documentação, munido do CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO

CANDIDATO, DOCUMENTO DE IDENTIDADE, FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO

CURRICULAR DESCRITO NO ANEXO V devidamente preenchido e os

DOCUMENTOS INDICADOS NO FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO.

RELATÓRIO DE INSCRITOS POR CARGO

CARGO:
QTD

INSCRITOS

QTD

VAGAS

CANDIDATOS

POR VAGAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I – TEMPORÁRIO - LIMPEZA
LEVE

43 8 5,38

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II - TEMPORÁRIO - LIMPEZA
PESADA

42 16 2,63

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS III - TEMPORÁRIO -
MANUTENÇÃO

20 4 5

TOTAL 105

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido a presente Comunicação.

Ceres, aos 13 dias do mês de julho de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

mailto:prefeituraceres@gmail.com
http://www.ceres.go.gov.br/